
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS TRENERU KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2021. gada 22.martā 
Sēde notiek attālināti WhatsApp
 
Nr.5 

 
Sēdē attālināti piedalās:  
Komisijas locekļi: M.Štrobinders, J.Beļinskis, G.Gailītis, I.Sokolovs, V.Lācis, 
E.Krūms, G.Palameiks, L.Haritonovs, R.Maķevics, M.Lūse, M.Liepiņš 
Sacensību direktors: L.Madžuls 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 
Darba kārtība: 

1. LVS iekšējie kritēriji sportistu nominēšanai LOV 2022.gada sastāviem. 

2. Latvijas Ziemas čempionāts mešanu disciplīnās. 

 
Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 

1. Par LVS iekšējiem kritērijiem sportistu nominēšanai LOV 2022.gada 
sastāviem. 
D.Miļkevičs informē, ka Saskaņā ar Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas 
darba grupas izstrādātām vadlīnijām kārtībai par vasaras individuālo sporta veidu 
federāciju atbalstāmajiem sportistiem Latvijas Olimpiskajā vienībā (LOV) 2022.gadā, 
LOK Valde aicina LVS izstrādāt iekšējos kritērijus sportistu nominēšanai LOV sastāvos.  

 
LVS LOV vietas sastāvos 2022.gadā tiks balstītas uz pašreizējo vietu skaitu (18) 
attiecīgajos sastāvos (zelts - 3, sudrabs - 13, bronza – 2). 
Kritērijus iekļaušanai LOV sastāvos 2022.gadā jāiesniedz LOK Valdei uz saskaņošanu. 
 
D.Miļkevičs informē, ka visiem komisijas locekļiem nosūtīti LVS izstrādātie kritēriji, 
kurus nepieciešams apstiprināt Treneru komisijā un pēc tam Valdē. Lūdz izteikt 
komentārus, un ja tādi nav, tad balsot par kritēriju apstiprināšanu. 
 

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Komisijas loceklis Par Pret Atturas 

Mārcis Štrobinders x   

Juris Beļinskis x   

Guntars Gailītis x   

Igors Sokolovs x   

Viktors Lācis x   

Lauris Haritonovs x   

Raivis Maķevics x   

Edvīns Krūms x   

Modris Liepiņš x   

Mārīte Lūse x   

Gints Palameiks x   

KOPĀ 11 - - 
 

NOLEMJ: Apstiprināt LVS izstrādātos kritērijus LOV 2022.gada  sastāviem. 
 



 
2. Latvijas Ziemas čempionāts mešanu disciplīnās. 

L.Madžuls informē, ka 17.-18.aprīlī ir ieplānots Latvijas Ziemas čempionāts mešanu 
disciplīnās Koknesē.  

4 disciplīnas - lode, disks, veseris, šķēps. 
4 vecuma grupas - U16, U18, U20, pieaugušie 

Nav zināms, kāda būs situācija aprīļa vidū ar vīrusa izplatību un ierobežojumiem, tāpēc 
šobrīd gribētu noskaidrot jūsu kopējo nostāju šo sacensību sakarā. 
L.Madžuls lūdz balsot par šādiem variantiem: 

A. Rīkojam tikai tad, ja atļauts startēt pilnīgi visiem sportistiem. 
B. Rīkojam, pat ja atļauts startēt tikai izlases kandidātiem. 
C. Atceļam šīs sacensības. 

      D. Cits viedoklis (ierakstīt kāds) 
 
Balsojums notiek elektroniski. 

 

Komisijas 
loceklis 

A B C D 

Mārcis Štrobinders  x   

Juris Beļinskis  x   

Guntars Gailītis x    

Igors Sokolovs  x   

Viktors Lācis  x   

Lauris Haritonovs  x   

Raivis Maķevics     

Edvīns Krūms  x   

Modris Liepiņš     

Mārīte Lūse     

Gints Palameiks  x   

KOPĀ 1 7 - - 
 

NOLEMJ: Apstiprināt Ziemas čempionāta mešanu disciplīnās, pat ja atļauts startēt  
tikai izlases kandidātiem. 

 
 

Treneru komisijas sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 
 

 
 


